[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2020 года

№ 405
пгт. Забайкальск

О производстве социальной выплаты по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Муниципальное регулирование территориального развития муниципального района «Забайкальский район» молодой семье Каменщиковых
В целях реализации государственной программы  Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», муниципальной программы «Муниципальное регулирование территориального развития муниципального района «Забайкальский район» на 2020-2026 годы, подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», утвержденной постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 06 апреля 2020 года № 293, с изменениями и дополнениями в редакции Постановлений Администрации муниципального района "Забайкальский район" от 06 мая 2020 года № 346, в соответствии с Соглашением о предоставлении субсидии из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Забайкальский район» от 07 февраля 2020 года № 76612000-1-2020-002, руководствуясь статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Произвести социальную выплату по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Муниципальное регулирование территориального развития муниципального района «Забайкальский район» молодой семье Каменщиковых для направления средств социальной выплаты на погашение основной суммы долга и уплаты процентов по жилищным кредитам, в том числе ипотечным, или жилищным займам на приобретение жилого помещения или строительство жилого дома в размере 510300 рублей:
2. Комитету по финансам муниципального района «Забайкальский район» произвести перечисление социальной выплаты в пределах утвержденных лимитов бюджетных ассигнований по реализации муниципальной программы «Муниципальное регулирование территориального развития муниципального района «Забайкальский район» подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» в соответствии с заявкой Читинского отделения № 8600 ПАО СБЕРБАНК г.ЧИТА Сбербанк» Структурного подразделения № 8600/070 на перечисление средств в целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» государственной программы  Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» с использованием свидетельства о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создание индивидуального жилищного строительства серии 7520 № 211 в сумме 510300 рублей по кодам бюджетной классификации:

902 1004 10101 L 4970 322 262 20-54970-00000-00000 в сумме 408900,10 рублей
902 1004 10101 L 4970 322 262 20-54970-00000-00000 в сумме 62269,47 рублей
902 1004 10101 L 4970 322 262 20-54970-00000-00000 в сумме 39130,43 рублей
3. Официально опубликовать  настоящее Постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

      А.М. Эпов